
Ministero dell’ Istruzione
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE

“Amministrazione, Finanza e Marketing: Relazioni Internazionali – Turismo”
“LUIGI EINAUDI”

Via San Giacomo, 13 – 37135 Verona
Tel. 045/501110 - 045/582475

Codice Fiscale:  80014180238  –  Sito Internet:  www.einaudivr.  edu.  it  
e-mail:  vrtd05000t@istruzione.it   /  vrtd05000t@pec.istruzione.it

Protocollo e data, vedere stampigliatura
Verona, vedere stampigliatura

ALL’ALBO

Oggetto: Determina interventi di manutenzione ordinaria varia edificio scolastico al 31.12.2020

                                                  

                                                 LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’affidamento triennale dell’incarico di “Ditta Multiservizi” per interventi di 
manutenzione di varia tipologia dell’edificio scolastico alla Ditta GR 
Impianti, a seguito procedura comparativa avviata con avviso esplorativo  
Prot. n. 18452 dell’11/10/2019;

VISTA l’esigenza dell’Istituzione Scolastica di procedere con lavori di 
manutenzione;

ACCERTATA la disponibilità finanziaria per altre opere di manutenzione di cui si ha 
necessità;

VISTI i preventivi formulati dalla Ditta GR Impianti incaricata;

DETERMINA

di procedere al pagamento dell’esecuzione di manutenzione varia preventivamente concordata per €
7.487,86 iva esclusa al 31 dicembre 2020 (€ 7.287,86 + € 200,00), alla Ditta GR IMPIANTI s.r.l. di
Gianluca Vicentini, sede legale via Garofoli n. 183 – 37057 San Giovanni Lupatoto (VR) – P.IVA
03818130233:

Rif. Consuntivo P 10 – 2020 + integrazione dello stesso

Con la presente determina la Dirigente Scolastica autorizza la Direttrice S.G.A.  all’imputazione
della  spesa  sull’Attività  A01  –  Funzionamento  generale  e  decoro  della  Scuola  del Programma
Annuale;

La Dirigente Scolastica
                                                                                                                Carla Vertuani

Il compilatore FM

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000262 - 08/01/2021 - VI10 - U

Firmato digitalmente da CARLA VERTUANI

http://www.einaudivr.gov.it/
mailto:vrtd05000t@pec.istruzione.it
mailto:vrtd05000t@istruzione.it
http://www.einaudivr.gov.it/
http://www.einaudivr.gov.it/

		2021-01-08T14:06:24+0100
	VERTUANI CARLA




